[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2022  № 1720

В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.05.2022 № 1297 «О создании спасательных служб в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.01.2022 № 154 «Об организации световой маскировки на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края при угрозе и ведении военных действий» следующие изменения:

1.1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:              «3. Рекомендовать   директору    филиала    «Рубцовские   межрайонные
электрические сети» АО «СК Алтайкрайэнерго» Кириаку А.Л. разработать и представить в МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рубцовска» календарный план основных мероприятий световой маскировки на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края при режиме частичного затемнения и при режиме полного затемнения при угрозе и ведении военных действий в срок до 10.08.2022.»;
1.2. в пункте 1.4. приложения к постановлению слова «Начальник службы гражданской обороны энергетики и светомаскировки» заменить на слова «Начальник спасательной службы энергетики и светомаскировки».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное       время»   и  разместить на официальном сайте Администрации  города                 Рубцовска Алтайского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу после официального  опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на заместителя Главы Администрации города  Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии         Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска                                                                      Д.З. Фельдман
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.01.2022 № 154 «Об организации световой маскировки на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края при угрозе и ведении военных действий»